
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

/ číslo

~Ň\ Q' 06 2 5 / 1 8

■>*

v .QH a: Zápis o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
^epsaný níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 19 odst. 1 zákona

č. 219/2000 Sb.,_—o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,

1 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon14)* a § 14 vyhlášky Ministerstva financí

č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem

státu, ve znění pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi následujícími stranami (dále jen „zápis")

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Ing. Martinem Zemanem, ředitel odboru informatiky

IČO: 00024341

(dále také jako „předávající")

a

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky

Organizační složka státu

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená: Doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem

IČO: 00023833

(dále také jako „přejímající")

Preambule

V souladu s § 14 odst. 7 zákona bylo rozhodnuto o trvalé nepotřebnosti majetku České

republiky, který je vymezen v čl. II, a dále v příloze č. 1 tohoto zápisu (dále jen „movitý

majetek"), a to rozhodnutím o trvalé nepotřebnosti majetku státu ze dne 7. května 2018,

č. j. MZDR 15075/2018/HOS. Předávající je organizační složkou státu příslušnou hospodařit

s tímto movitým majetkem v souladu s § 9 zákona.

Čl. I

Úvodní ustanovení

1. Strany zápisu se dohodly, že se tímto zápisem mění příslušnost hospodařit

s movitým majetkem. Ke změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem

z předávajícího na přejímajícího dochází dnem předání a převzetí movitého majetku.

Předávající a přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti,

vážící se k movitému majetku, stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.



-q

ČI. II

Údaje o majetku

1. Předmětem předání je v příloze č. 1 tohoto zápisu blíže specifikovaný movitý majetek

(Telefonní ústředna HICOM a Licence (96ks)), se kterým je předávající příslušen

hospodařit na základě jejich nabytí koupí.

2. Celková evidenční hodnota movitého majetku podle stavu v účetnictví předávajícího,

jehož předání je předmětem tohoto zápisu, činí částku 0.00 Kč.

ČI. Ill

Další práva a povinnosti stran

1. Strany zápisu se dohodly, že fyzickým předáním movitého majetku dle čl. I odst. 1 tohoto

zápisu pozbývá předávající příslušnost hospodařit s movitým majetkem ve prospěch

přejímajícího.

2. Přejímající prohlašuje, že na své náklady zajistí odstěhování movitého majetku z prostor

předávajícího.

3. Strany zápisu se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že za sjednané plnění nebude poskytnuto peněžité plnění ani jiná

náhrada.

4. Přejímající prohlašuje, že provedl prohlídku movitého majetku a osobně se se stavem

movitého majetku seznámil.

Kontakty

Čl. IV

1. Kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným k jednání o věcech spojených

s realizací předmětu zápisu za předávajícího byl určen

kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným

k jednání o věcech spojených s realizací předmětu zápisu za přejímajícího byl určen

Změna kontaktní osoby není

považována za změnu tohoto zápisu. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení

písemného oznámení o její změně druhé straně.



É

ČI. v

Závěrečná ustanovení

1. Na závazky stran zápisu vyplývající z tohoto zápisu se přiměřeně použijí ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že předávající je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a je tak povinen o tomto zápisu a právním vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje.

3. Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

4. Strany zápisu se shodly, že ujednání tohoto zápisu jsou oddělitelná, a že neplatnost jen

některého z nich nečiní neplatný celý zápis.

5. Tento zápis je možno měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou stran. Jiná forma změny

zápisu, než ta, která je uvedená v předchozí větě, je vyloučena.

6. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

7. Strany si zápis přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá jejich pravé

a svobodné vůli a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho připojují strany zápisu své podpisy.

8. Nedílnou součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Základní přehled majetku

V Praze dne ^ ® .07. ^
V Praze dne

'3

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví Ústav zdravotnických informací a

statistiky České republiky

Ing. Martin Zeman, ředitel odboru informatiky Doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel



,adní přehled majetku
/ Palackéhonáměstí4,128 01 Praha 2

zený filtr: Název obsahuje HICOM

: gfsio Typ maj. Výr. číslo Název Odbor Místnost Dat. poř. SKP Cena celkem

)60
TEL nezadáno Telefonní ústředna kom.systém HICOM 217 01.01.2000 7 360 457.50

*00108 SW Účastnická licence HICOM 300E V3.0 217 21.12.2009 187 000.00

počet položek celkem 2 Cena celkem 7 547 457.50

flT KONEC SESTAVY - © MÚZO Praha s.r.o.

Strana 1
Tisk 09.04.2018 14:08:05



'á

KARTA MAJETKU
MZČR, Pa/ackéhonáměstí4,128 01 Praha 2

Inventární Číslo Název Účastnická licence HICOM 300E V3.0

800108 Výrobní číslo

Umístění Kód Název
Typ majetku SW

Budova MZCR MZ ČR
CZ-CPA

Místnost 217 217 (odbor INF)IK5

Druh majetku DRNEHMOT

Odpovědná

osoba Kategorie majetku SWOS Skupina majetku

Zařazení Vyřazení Placeno;

Způsob pořízení NAKUP Důvod vyřazení Řada dokladů

Datum pořízení 21.12.2009 Datum návrhu Evidenční číslo

Datum zarození 31.12.2009 Datum vyřazení Var.symbol

Číslo jednací Číslojednací

Řada dokladů ZAŘAZENÍ Řada dokladů Objednáno;

Účetnídoklad Účetní doklad
Řada dokladů

Účetní případ Účetní případ
Evidenční číslo

SÚČ AÚČ
Var.symbo!

UkvMacfii ;._.,_~_.

Způsob likvidace Datum likvidace
Stav;

Číslo jednací

ÚčfitnLftriflteyi Daňové odoisv:

Odpisová metoda Odpisová metoda

Zůstatková cena 0.00 Kč Zůstatková cena 0.00 Kč

Odepsáno 187 000.00 Kč Odepsáno 0.00 Kč

Dodavatel Kód Název Adresa

IČ

DIČ

Klasifikuj Kód Název Ceny

DÚ Pořizovací cena 187 000.00 Kč

Středisko 5300 INF-Odbor informatiky Obvyklá cena 0.00 Kč

Zakázka Zhodnocení 0.00 Kč

Projekt Navýšení 0.00 Kč

Interní akce Pořizovací celkem 187 000.00 Kč

Nos.nákiadů

Poznámka CLL 3774

HOS,ÚSTŘ

95

1 ks

ks

licence

licence

á

á

1940

1948,-

— KONECSESTAVY -- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 09.04.2018 14:32:32 Strana 1



KARTA MAJETKU

MZČR, Palackéhonáměstí4,128 01 Praha 2

Inventární Číslo Název Telefonní ústředna kom.systém HICOM

TS60 Výrobní číslo nezadáno

.Umístění Kód Název
Typ majetku TEL

Budova MZCR MZ ČR
CZ-CPA 26.30.23

Místnost 217 217 (odbor INF)IK5

Odpovědná

Druh majetku DLHMOT

NEURČENO

osoba neurčeno neurčeno Kategorie majetku TELOS Skupina majetku 5

Zařazení Vyřazení j Placeno:

Způsob pořízení JINÉ Důvod vyražení Řada dokladů

Datum pořízení 01.01.2000 Datum návrhu Evidenčníčíslo

Datum zařazení 01.01.2000 Datum vyřazení Var.symbol

Číslojednací Číslo jednací

Řada dokladů Řada dokladů Objednáno;

Účetní

Účetní

doklad

případ

Účetní

Účetní

doklad

případ
Řada dokladů

SÚČ AÚČ
Evidenční číslo

Likvidace:

Var.symbol

Stav:
Způsob likvidace Datum likvidace

Číslo jednací

Účetní,odpisy; Daňové pripiav;

Odpisová metoda PROČ 0.3471 Odpisová metoda NEODPIS

Zůstatková cena 0.00 Kč Zůstatkové cena 0.00 Kč

Odepsáno 7 360 457.50 Kč Odepsáno 0.00 Kč

Rodiuratel Kód Název Adresa

IČ

DIČ

Klasifikace Kód Název Ceny

DÚ Pořizovací cena 6 743 187.50 Kč

Středisko 5300 INF-Odbor informatiky Obvyklá cena 0.00 Kč

Zakázka Zhodnocení 0.00 Kč

Projekt Navýšení 617 270.00 Kč

Interní akce Pořizovací celkem 7 360 457.50 Kč

Nos.nákladů

Poznámka Doklad:CLL 1993

Poznámka: *6.10.2000

Jméno:

— KONEC SESTAVY — © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 09.04.2018 14:33:02 Strana 1


